
KEMENTERIAN PERTANIAN
DIREKTORAT JENDERAL PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN

JALAN JENDERAL GATOT SUBROTO  NO. 255-A, MEDAN  20127
TELEPON. : (061)8452253,  FAKSIMILI : (061) 846 9911

E-mail : bvetmedan@gmail, website:http://bppvmedan.ditjennak.deptan.go.id

PENGUMUMAN PEMENANG
Nomor: 712/PL.010/F.5.1/03/2016

Berdasarkan Surat Penetapan Penyedia Barang/Jasa Nomor: 711/PL.010/F.5.1/03/2016
tanggal 14 Maret 2016, maka Pokja ULP Balai Veteriner Medan mengumumkan sebagai
berikut:

Paket pekerjaan : Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Perkantoran
Lingkup pekerjaan : Belanja Modal Peralatan dan Mesin
HPS : Rp. 6.065.000.000,-

1. Hasil Evaluasi :

No. Nama Perusahaan Harga Penawaran
(Rp)

Harga Penawaran
Terkoreksi (Rp)

R
angking

Evaluasi P
em

buktian
K

ualifikasi

Hasil
Akhir

A
dm

inistrasi

T
eknis

H
arga

K
ualifikasi

1. PT. Rizki Ligar
1354

Rp. 5.282.200.000 Rp. 5.282.200.000 - MS MS MS MS TMS TL

2. PT. Swarna
Sinergitama

Rp. 5.486.203.800 Rp. 5.486.203.800 1 MS MS MS MS MS
L

3. PT. Mutiara
Labsains

Rp. 5.489.000.000 Rp. 5.489.000.000 2 MS MS MS MS MS L

Ket.:
MS = Memenuhi Syarat
L = Lulus
TMS = Tidak Memenuhi Syarat
TL = Tidak Lulus

2. Pemenang :

Pemenang
Nama Perusahaan : PT. SWARNA SINERGITAMA
Alamat : Jepe9 Building Jl. Raya Ragunan No.9 Jati

Padang, Pasar Minggu Jakarta Selatan
Harga Penawaran Terkoreksi : Rp 5.486.203.800
NPWP : 03.199.087.2-017.000



Pemenang Cadangan

Nama Perusahaan : PT. MUTIARA LABSAINS
Alamat : Jl. S. Parman No. 151 F Padang
Harga Penawaran Terkoreksi : Rp 5.489.000.000
NPWP : 01.800.945.6-201000

Demikian diumumkan untuk diketahui dan masa sanggah diberikan 3 (tiga) hari terhitung
mulai tanggal 15 Maret 2016 jam 08.00 WIB s/d 17 Maret 2016 jam 12.00 WIB. Sanggahan
ditujukan kepada Pokja ULP Balai Veteriner Medan.

Demikian disampaikan untuk menjadi perhatian.

M e d a n, 14 Maret 2016
Ketua Pokja ULP

Balai Veteriner Medan

Drh. LEPSI PUTRIDI AS
Nip. 19800906 200802 2 008


